[bookmark: _GoBack][image: Герб цвет с вч]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Магистральный

от 20 мая 2020 г. № 171-п
┌                                                                 ┐
Об окончании отопительного сезона для всех теплоисточников, независимо от их ведомственной принадлежности в 2020 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2019-2020 г. на территории Магистральнинского городского поселения закончить 20 мая 2020 г.
2. Руководителям предприятий независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности с 20 мая 2020 г. прекратить подачу тепла на объекты жилья и социальной сферы на территории Магистральнинского городского поселения.
3. Директору ООО «ИнвестЭнерго» Дытте А. Г. обеспечить работу систем горячего водоснабжения по летней схеме, перерывы в подаче горячей воды для производства ремонтных работ согласовывать с администрацией Магистральнинского городского поселения.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Поселения и опубликовать в газете «Вестник Магистрального».
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы Магистральнинского
городского поселения                                                                        И. В. Лесниченко

image1.jpeg